[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по нефти и газу
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 июня 2020 года № 76
[bookmark: z4]
      1. Внести в состав Консультативного комитета по нефти и газу, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24 февраля 2015 г. № 10, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета от Российской Федерации следующих лиц:

Бурмистрова Елена Викторовна

–

заместитель председателя правления публичного акционерного общества "Газпром"

Локтионова Елена Александровна

–

заместитель директора Департамента евразийской интеграции Министерства экономического развития Российской Федерации

Ханян Армен Эдуардович

–

начальник Управления регулирования топливно-энергетического комплекса и химической промышленности Федеральной антимонопольной службы

Хатьков Виталий Юрьевич

–

начальник департамента публичного акционерного общества "Газпром"

Цариковский Андрей Юрьевич

–

статс-секретарь – заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы;

      б) указать новые должности следующих членов Консультативного комитета:

Вежновец Иван Валерьевич

–

первый заместитель Министра антимонопольного регулирования и торговли Республики Беларусь

Ашитов Серик Батыржанович

–

руководитель управления таможенно-тарифного регулирования Департамента внешнеторговой деятельности Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан

Нестерчук Юлия Николаевна

–

директор Департамента евразийской интеграции Министерства экономического развития Российской Федерации

Шумов Павел Геннадьевич

–

заместитель директора Департамента государственного регулирования тарифов, инфраструктурных реформ и энергоэффективности Министерства экономического развития Российской Федерации;

      в) исключить из состава Консультативного комитета Балтабекова К.С., Исабекова Н.С., Тлеубергенова Ш.А., Абрамяна Р.М., Голубева В.А., Голомолзина А.Н. и Махонина Д.Н.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

М. Мясникович

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14